证券代码：688379          证券简称：华光新材          公告编号：2021-019

杭州华光焊接新材料股份有限公司

关于变更总经理的公告

杭州华光焊接新材料股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于近日收到

公司总经理金李梅女士的书面辞职报告。为更专注履行好董事长职责，不断完善

与明晰公司战略，更高效精准推动战略落地，并能形成有效的公司高层干部队伍

建设任用机制，促使公司更快更长远的发展，金李梅女士申请辞去兼任的公司总

经理职务。

根据《公司章程》及相关法律法规的规定，公司于 2021年 8月 25日召开第

四届董事会第四次会议，审议通过了《关于变更公司总经理的议案》，经公司董

事会提名委员会提名、独立董事审核，公司董事会同意聘任黄魏青女士（简历详

见附件）为公司总经理，主持公司日常经营和管理工作，组织实施本公司董事会

决议，对董事会负责，任期自本次董事会审议通过之日起至公司第四届董事会任

期届满之日止。

金李梅女士所负责的工作已实现了平稳交接，其辞职不会对公司生产经营产

生影响。金李梅女士担任公司总经理期间，恪尽职守、勤勉尽责，为公司的成长

和发展做出了重要贡献，公司董事会对金李梅女士所作的巨大贡献表示衷心感谢。

特此公告。

                                 杭州华光焊接新材料股份有限公司董事会

                                             2021年8月26日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

附件：黄魏青女士简历

黄魏青：女，1969 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，研究生学历，北

京师范大学发展与教育心理学专业。黄魏青女士现任杭州华光焊接新材料股份有

限公司总经理，1986 年 8 月至 2001 年 2 月任杭州青少年活动中心部长助理；

2001年 4月至 2009 年 6月任杭州肯德基有限公司公共关系高级经理；2009年 8

月加入华光新材至今历任品牌总监、副总经理。